
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1 

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2023 г.  № 78                                                          г. Заринск 

 
Об утверждении состава должностных лиц Центра 

образования естественно-научной и технологической  

направленности «Точка роста»  

 

 

В соответствие с Положением о деятельности центра «Точки роста» в МБОУ СОШ 

№1 города Заринска, утверждённым приказом по МБОУ СОШ № 1 г. Заринска № 13 от 

04.02.2021, на основании штатного расписания, в целях реализации национального 

проекта «Образование» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить сотрудников должностных лиц Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» на 2023-2024 учебный год в 

следующем составе: 

1.1. Субуханкулова Светлана Борисовна, руководитель Центра «Точки роста» - 1 

ставка. 

1.2. Ведякина Татьяна Александровна, педагог-организатор Центра «Точки роста» - 

0,5 ставки. 

1.3. Макрушина Светлана Викторовна, учитель по предметам «Химия, «Биология» 

Центра «Точки роста», с нагрузкой 10 часов в неделю. 

1.4. Еремкина Анна Сергеевна, учитель по предметам «Информатика», «Физика» 

Центра «Точки роста», с нагрузкой 15 часов в неделю. 

1.5. Педагог дополнительного образования Центра «Точки роста»: 

- Куцак Ирина Владимировна,  с нагрузкой 4 часа в неделю. 

- Харламова Светлана Александровна с нагрузкой 2 часа в неделю. 

- Смирнова Анна Геннадьевна с нагрузкой 2 часа в неделю. 

- Кукленко Наталья Геннадьевна с нагрузкой 2 часа в неделю. 

2. Производить с 01.09.2023 оплату работникам Центра «Точки роста» согласно 

утвержденному штатному расписанию и тарификации. 

3. В своей работе работникам Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» руководствоваться Уставом школы, 

Положением о Центре, настоящим приказом и должностными инструкциями.  

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


